
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-06-001394-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАЦІОНАЛЬНІ
ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39787008

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, місто Київ, ВУЛИЦЯ
БУЛЬВАРНО-КУДРЯВСЬКА, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Пашина, +380932135582,
o.pashyna@nais.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з інформаційно-технічної підтримки
Програмного забезпечення автоматизованої
системи «Банкрутство та неплатоспроможність»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
інформаційно-технічної
підтримки Програмного
забезпечення
автоматизованої
системи «Банкрутство
та
неплатоспроможність»

ДК 021:2015:
72261000-2 —
Послуги з
обслуговування
програмного
забезпечення

1 послуга 04053, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Бульварно-Кудрявська,
4

до 01
серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки між Сторонами
здійснюються в безготівковій формі в
національній валюті України шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
щомісячно протягом 10 (десяти)
робочих днів з дати підписання
Сторонами Акту здачі-приймання
наданих Послуг за відповідний
попередній звітний період
(календарний місяць) на підставі
наданого Виконавцем рахунку.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

975 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 серпня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 серпня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


